

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD



Dodávateľ (fakturačná adresa) Swietelsky-Slovakia spol. s r.o. Mokrňah záhon 4 821 04 Bratislava IČO: 00896225 DIČ: 2020294144 IČ DPH: SK2020294144 Bankové spojenie: Tatra banka a.s. IBAN: SK5811000000002623043487 Číslo účtu: 000000-2623043487 / 1100 BIC: TATRSKBX Sídlo firmy: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o., Mokrňah záhon 4, 821 04 Bratislava Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Odd: Sro, Vl. č. 307/B	Faktúra č.: 01606036 Objednávateľ Obec Súdovce Súdovce 113 96271 Dudince IČO: 00649082 DIČ: 2021120442 IČ DPH: Číslo účtu: 000000-1201477002/ 05600 IBAN: SK6556000000001201477002
---	--

Číslo zmluvy dodávateľa: Z20-016-0004

Dátum vystavenia: 16.12.2019

Číslo zmluvy objednávateľa: NN

Dátum splatnosti: 15.01.2020

Zákazka: 0106092103

Dátum dodania tovaru/služby: 30.11.2019

Rekonštrukcia miestnej komunikácie Súdovce

Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Fakturujeme Vám stavebné práce realizované na zákazke: "rekonštrukcia miestnej komunikácie Súdovce" za obdobie november 2019 v zmysle priloženého súpisu vykonaných prác.

Označenie dodávky:	Množstvo	m.j.	Cena za m.j. bez DPH	% DPH	Cena celkom bez DPH
Rekonštrukcia miestnej komunikácie Súdovce	1,000	kpl	85 441,72	20	85 441,72

	Základ	DPH	Celkom s DPH
Sadzb. 0%	0,00	0,00	0,00
Sadzb. 10%	0,00	0,00	0,00
Sadzb. 20%	85 441,72	17 088,34	102 530,06
Celkom:	85 441,72	17 088,34	102 530,06

Faktúru vystavil: Katarína Čellárová

Zádržné: -8 544,17

Telefón: 0903496982

Zaokrúhlenie: 0,00

Fax:

e-mail: k.cellarova@swietelsky.sk

Na úhradu: 93 985,89 EUR

Odovzdal:


 SWIETELSKY
 Slovakia spol. s r.o.
 Mokrňah záhon 4 32
 SK-821 04 Bratislava
 IČO: 00896225 IČ DPH: SK2020294144

Prevzal:

Rekapitulácia súpisu prác

Názov stavby, objektu, časti	ZoD	DPH - 20%	Spolu s DPH
Rekonštrukcia MK v obci Súdovce			
Vetva B	36 029,18	7 205,84	43 235,01
Vetva C	25 355,93	5 071,19	30 427,12
Vetva D	7 120,38	1 424,08	8 544,46
Vetva E	6 118,50	1 223,70	7 342,20
Vetva I	10 817,73	2 163,55	12 981,28
Spolu	85 441,72	17 088,34	102 530,06



Súpis vykonaných prác za obdobie 11/2019

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Súdovce

Objekt: Vetva B

Objednávateľ: Obec Súdovce, Súdovce 113, 962 71 Dudince

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Súdovce

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

36 029,18

5

Komunikácie

34 437,49

1	221	567122pc	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr. 40-80 mm vyspravenie nerovností cca 25% plochy cesty	m2	375,750	4,25	1596,94
2	221	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	1503,000	0,70	1052,10
3	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1503,000	0,70	1052,10
4	221	577131111	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 O, alebo hrubozrný AC 16 L hr. 40mm	m2	1503,000	9,60	14428,80
5	221	577151123	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení l.tr.lôžný AC 22 L hr. 60 mm	m2	1503,000	10,85	16307,55

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 232,59

6	221	914001110	Osadenie a montáž dočasnej cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	11,25	67,50
7	221	915911111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	2,000	1,74	3,47
8	404	4044799402d	Z2b „Zábrana na označenie uzávierky“, rozmer 1000x220, iné dopravné zariadenia, dočasná prenájom	ks	2,000	5,25	10,50
9	221	919535559	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr.C 25/30	m3	2,000	125,07	250,14
10	221	919535pc	Vyčistenie rúrového priepustu	ks	2,000	200,00	400,00
11	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1503,000	0,04	55,61
12	221	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, -0,12600t	m2	480,000	0,84	401,76
13	221	966006211	Odstránenie (demontáž) dočasnej zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	6,000	2,02	12,11
14	404	4044779790d	A19 „Práca“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2, dočasná prenájom	ks	4,000	5,25	21,00
15	404	4044799633d	E7 „Smerová šípka“ zákl. rozmer 500x150, dodatkové tabuľky I. trieda, EG, dočasná prenájom	ks	2,000	5,25	10,50

Súpis vykonaných prác za obdobie 11/2019

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Súdovce

Objekt: Vetva B

Objednávateľ: Obec Súdovce, Súdovce 113, 962 71 Dudince

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Súdovce

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		99	Presun hmôt HSV				359,10
16 221		998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	512,993	0,70	359,10

Celkom

36 029,18



Súpis vykonaných prác za obdobie 11/2019

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Súdovce

Objekt: Vetva C

Objednávateľ: Obec Súdovce, Súdovce 113, 962 71 Dudince

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Súdovce

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

25 355,93

5 Komunikácie

24 479,43

1	221	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	1120,340	0,70	784,24
2	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	1120,340	0,70	784,24
3	221	577131111	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 O, alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 40mm	m ²	1120,340	9,60	10755,26
4	221	577151123	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení l.tr.lôžný AC 22 L hr. 60 mm	m ²	1120,340	10,85	12155,69

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

665,70

5	221	914001110	Osadenie a montáž dočasnej cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	11,25	67,50
6	221	915911111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	2,000	1,74	3,47
7	404	4044799402d	Z2b „Zábrana na označenie uzávierky“, rozmer 1000x220, iné dopravné zariadenia, dočasná prenájom	ks	2,000	5,25	10,50
8	221	919535559	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr.C 25/30	m ³	1,000	125,07	125,07
9	221	919535pc	Vyčistenie rúrového priepustu	ks	1,000	200,00	200,00
10	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	1120,340	0,04	41,45
11	221	938909611	Odstránenie nánosu na krajiniciach priem. hr. do 100mm, -0,12600t	m ²	208,000	0,84	174,10
12	221	966006211	Odstránenie (demontáž) dočasnej zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	6,000	2,02	12,11
13	404	4044779790d	A19 „Práca“, pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2, dočasná prenájom	ks	4,000	5,25	21,00
14	404	4044799633d	E7 „Smerová šípka“ zákl. rozmer500x150, dodatkové tabuľky I. trieda, EG, dočasná prenájom	ks	2,000	5,25	10,50

99 Presun hmôt HSV

210,80

15	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	301,148	0,70	210,80
----	-----	-----------	--	---	---------	------	--------

Súpis vykonaných prác za obdobie 11/2019

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunukácie Súdovce

Objekt: Vetva C

Objednávateľ: Obec Súdovce, Súdovce 113, 962 71 Dudince

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Súdovce

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

25 355,93



Súpis vykonaných prác za obdobie 11/2019

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Súdovce

Objekt: Vetva D

Objednávateľ: Obec Súdovce, Súdovce 113, 962 71 Dudince

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Súdovce

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

7 120,38

5 Komunikácie

6 874,01

1	221	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	314,600	0,70	220,22
2	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	314,600	0,70	220,22
3	221	577131111	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 O, alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 40mm	m ²	314,600	9,60	3 020,16
4	221	577151123	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení l.tr.lôžný AC 22 L hr. 60 mm	m ²	314,600	10,85	3 413,41

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

186,94

5	221	914001110	Osadenie a montáž dočasnej cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	11,25	67,50
6	221	915911111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	2,000	1,74	3,47
7	404	4044799402d	Z2b „Zábrana na označenie uzávierky“, rozmer 1000x220, iné dopravné zariadenia, dočasná prenájom	ks	2,000	5,25	10,50
8	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	314,600	0,04	11,64
9	221	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, -0,12600t	m ²	60,000	0,84	50,22
10	221	966006211	Odstránenie (demontáž) dočasnej zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	6,000	2,02	12,11
11	404	4044779790d	A19 „Práca“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2, dočasná prenájom	ks	4,000	5,25	21,00
12	404	4044799633d	E7 „Smerová šípka“ základ. rozmer 500x150, dodatkové tabuľky I. trieda, EG, dočasná prenájom	ks	2,000	5,25	10,50

99 Presun hmôt HSV

59,43

13	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	84,906	0,70	59,43
----	-----	-----------	--	---	--------	------	-------

Celkom



7 120,38

Súpis vykonaných prác za obdobie 11/2019

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Súdovce

Objekt: Vetva E

Objednávateľ: Obec Súdovce, Súdovce 113, 962 71 Dudince

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Súdovce

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 118,50

5 Komunikácie

5 882,24

1	221	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	269,210	0,70	188,45
2	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	269,210	0,70	188,45
3	221	577131111	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 O, alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 40mm	m ²	269,210	9,60	2 584,42
4	221	577151123	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení l.tr.lôžný AC 22 L hr. 60 mm	m ²	269,210	10,85	2 920,93

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

185,26

5	221	914001110	Osadenie a montáž dočasnej cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	11,25	67,50
6	221	915911111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	2,000	1,74	3,47
7	404	4044799402d	Z2b „Zábrana na označenie uzávierky“, rozmer 1000x220, iné dopravné zariadenia, dočasná prenájom	ks	2,000	5,25	10,50
8	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	269,210	0,04	9,96
9	221	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. do 100mm, -0,12600t	m ²	60,000	0,84	50,22
10	221	966006211	Odstránenie (demontáž) dočasnej zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	6,000	2,02	12,11
11	404	4044779790d	A19 „Práca“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2, dočasná prenájom	ks	4,000	5,25	21,00
12	404	4044799633d	E7 „Smerová šípka“ zákl. rozmer 500x150, dodatkové tabuľky I. trieda, EG, dočasná prenájom	ks	2,000	5,25	10,50

99 Presun hmôt HSV

51,00

13	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	72,852	0,70	51,00
----	-----	-----------	--	---	--------	------	-------

Celkom



SWIETELSKY
Slovakia spol. s r.o.
Mokrán záhor 41/45
SK-821 04 Bratislava
IČO: 00886225 IČ OPH: SK20909414/

6 118,50

Súpis vykonaných prác za obdobie 11/2019

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Súdovce

Objekt: Vetva I

Objednávateľ: Obec Súdovce, Súdovce 113, 962 71 Dudince

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Súdovce

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

10 817,73

1 Zemné práce

2 139,75

1	221	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	233,100	1,14	266,43
2	221	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m ²	233,100	0,74	171,56
3	001	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m ³	m ³	85,000	2,55	216,75
4	001	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m ³	m ³	2,640	11,10	29,30
5	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	71,700	2,85	204,35
6	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	71,700	2,15	154,16
7	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	11,300	0,89	10,02
8	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	71,700	0,71	50,98
9	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	233,100	0,40	92,08
10	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	1,650	7,13	11,77
11	583	5833711000	Štrkopiesok 0- 8 n	t	2,772	15,50	42,97
12	001	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² ,hr.do 150 mm	m ²	75,000	1,99	149,48
13	231	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m ²	75,000	0,69	51,60
14	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2,318	6,94	16,08
15	231	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	30,000	3,87	116,04
16	026	0266205875	Tuja západná - Thuja occidentalis SMARAGD, v. 100/125; ihličnatá drevina solitérna, vzpriameno rastúca	ks	30,900	18,00	556,20

5 Komunikácie

7 236,72

17	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	233,100	5,19	1 209,79
18	221	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	50,200	0,70	35,14

Súpis vykonaných prác za obdobie 11/2019

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Súdovce

Objekt: Vetva I

Objednávateľ: Obec Súdovce, Súdovce 113, 962 71 Dudince

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Súdovce

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	283,300	0,70	198,31
20	221	577131111	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 O, alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 40mm	m ²	283,300	9,60	2 719,68
21	221	577151123	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení l.tr.lôžný AC 22 L hr. 60 mm	m ²	283,300	10,85	3 073,81

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 322,20

22	221	914001110	Osadenie a montáž dočasnej cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	11,25	67,50
23	221	915911111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	2,000	1,74	3,47
24	404	4044799402d	Z2b „Zábrana na označenie uzávierky“, rozmer 1000x220, iné dopravné zariadenia, dočasná prenájom	ks	2,000	5,25	10,50
25	221	919535559	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr.C 25/30	m ³	1,000	125,07	125,07
26	221	919541111	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových PE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 300 mm	m	5,500	4,58	25,21
27	286	2860005830	PVC rúra DN300 - korugovaná	m	5,555	67,57	375,33
28	221	935112111	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 10/12,5	m	11,500	6,65	76,51
29	592	5922764100	Tvárnica priekopová TBM 1-25	ks	23,000	2,90	66,70
30	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	50,200	0,04	1,86
31	221	966006211	Odstránenie (demontáž) dočasnej zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	6,000	2,02	12,11
32	404	4044779790d	A19 „Práca“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2, dočasná prenájom	ks	4,000	5,25	21,00
33	404	4044799633d	E7 „Smerová šípka“ zákl. rozmer 500x150, dodatkové tabuľky I. trieda, EG, dočasná prenájom	ks	2,000	5,25	10,50
34	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	54,803	1,51	82,53
35	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	54,803	3,10	169,89
36	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	54,803	5,00	274,02

99

Presun hmôt HSV

119,06

Súpis vykonaných prác za obdobie 11/2019

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Súdovce
Objekt: Vetva I

Objednávateľ: Obec Súdovce, Súdovce 113, 962 71 Dudince

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Súdovce

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37 221		998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	170,090	0,70	119,06

Celkom

10 817,73

